
CCR

generální partner:
Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa
www.rallybohemia.cz

Rally Bohemia – Kdo si vyzvedl itinerář?

Tisková informace č. 24
Mladá Boleslav, 12. 7. 2012

V Mladé Boleslavi si včera a dnes soutěžní posádky přebíraly itineráře pro seznamovací 
jízdy XXXIX. Rally Bohemia.

Dnes bylo ukončeno přebírání itinerářů na XXXIX. Rally Bohemia přihlášenými posádkami. 
Ze špičky původně avizovaných soutěžních jezdců nechybí nikdo. Jedním z prvních, kdo si 
itinerář vyzvedl, byl norský závodník Mads Ostberg.

Nechybí samozřejmě oba členové továrního týmu Škoda Motorsport Juho Hänninen ani Jan 
Kopecký se svými spolujezdci a další jezdci ze špičky Mediasport Mezinárodního mistrovství 
České republiky v rally.

V Evropském poháru – Central nakonec tedy odstartuje celkem 82 posádek. Omluvily se 
posádky startovních čísel 17, 45, 49, 80, 83, 84. Z německého mistrovství DRS se omluvily 
posádky startovních čísel 204 a 214 a u posádek Historic Show je bohužel zatím jasné, 
že v Mladé Boleslavi neuvidíme českou premiéru vozu Metro 6R4 skupiny „B“, které měl 
přivézt skotský závodník John Marwood, kterého bohužel postil srdeční infarkt, ze kterého 
se nyní zotavuje. Pořadatelé Rally Bohemia mu tímto přejí úspěšnou rekonvalescenci 
a brzký návrat za volant závodního vozu. Drobná změna nastala i u vozu posádky s číslem 
H5, kdy Audi Quattro A2 bylo nahrazeno vozem Audi Sport Quattro skupiny „B“, což je jistě 
potěšitelná náhrada.

Generálním partnerem Rally Bohemia je automobilka Škoda Auto, která vedle poskytnutí 
reprezentativního zázemí nasadí do soutěže i tovární posádky s vozy Škoda Fabia S2000.

Organizační tým RB 2012
Ing. Petr Eliáš, tiskový mluvčí
XXXIX. RALLY BOHEMIA
e-mail: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz, www.nakarmeli.cz


